
 

 
Decyzja Nr 41/2020 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

 Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie powołania Rady Archiwum UKSW 

 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie    

w związku z § 11 ust. 2 Regulaminu Archiwum UKSW będącego załącznikiem do Zarządzenia 

Nr 24/2020 Rektora UKSW z dnia 12 marca 2020 r. zmieniającego Zarządzenie Nr 65/2019 Rektora 

UKSW z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w  Warszawie oraz w związku z Obwieszczeniem Nr 1/2020 Rektora 

UKSW z dnia 27 marca 2020 r. w sprawie sprostowania błędu w Zarządzeniu Nr 24/2020 z dnia 12 

marca 2020 r. zmieniającym Zarządzenie Nr 65/2019 Rektora UKSW z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, postanawia się, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Powołuje się Radę Archiwum UKSW na okres kadencji organów UKSW tj. do dnia 31 sierpnia 

2024 r., w składzie:  

1) ks. prof. dr hab. Kazimierz Łatak; 

2) dr hab. Dariusz Milewski prof. uczelni; 

3) mgr Adam Stępień;  

4) mgr Tomasz Kordyasz;  

5) inż. Krzysztof Bojko.  

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                          ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni   

Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej UKSW  
 

 

 


